
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

2 Ї0 1 Ш 5  № З У

Про скликання засідання 
виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42, статті 53 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та Регламенту роботи виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та її виконавчих органів

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету міської ради 11 лютого 2025 
року о 10:00 в залі засідань міської ради.

2. Винести на розгляд засідання виконавчого комітету питання:
1. Про взяття на соціальний квартирний облік.
2. Про затвердження коефіцієнтів співвідношення безоплатних до платних 

пасажирів.
3. Про затвердження середньої вартості ритуальних послуг для проведення 

поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій, постраждалих 
учасників Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни за рахунок 
коштів обласного бюджету.

4. Про затвердження Порядку надання адресної матеріальної допомоги 
окремим категоріям громадян (мешканцям громади) за рахунок коштів міського 
бюджету.

5. Про надання погодження ФОП Войтинській С.М. на встановлення 
тимчасового павільйону по вул. Героїв Небесної Сотні, 45 в м. Коростишів.

6. Про надання погодження ТОВ "ТД "БРУСИЛІВСЬКІ КОВБАСИ" на 
встановлення двох тимчасових павільйонів по вул. Київська, 94 в 
м. Коростишеві.

7. Про присвоєння адреси.
8. Про присвоєння адреси.
9. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 15.07.2022 

№143 «Про створення комісії з визначення та відшкодування збитків



2

власникам землі та землекористувачам, затвердження Положення».
10. Про стан розгляду звернень громадян Коростишівською міською 

радою у ІІ-му півріччі 2024 року.
11. Про підсумки виконання Програми розвитку освіти Коростишівської 

міської ради на 2023-2027 роки у 2024 році.
12. Про звіт роботи комунальної установи «Центр професійного розвитку

педагогічних працівників Коростишівської міської ради» у 2024 році.
13. Про затвердження висновку органу опіки та піклування щодо

доцільності позбавлення батьківських прав.
14. Про затвердження висновку органу опіки та піклування щодо

доцільності позбавлення батьківських прав.
15. Про затвердження висновку органу опіки та піклування щодо

доцільності позбавлення батьківських прав.
16. Про встановлення опіки над майном дитини, позбавленої батьківського 

піклування.
17. Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання дитини без згоди 

батька.
18. Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання дитини без згоди 

батька.
19. Про надання дозволу на укладення договору дарування Ул частки 

квартири.
20. Про надання дозволу на укладення договору дарування 54/100 часток 

житлового будинку та Уг земельної ділянки.
21. Інші питання.

3. Загальному відділу міської ради:
- оприлюднити розпорядження на офіційному сайті Коростишівської 

міської ради;
- довести до відома членів виконкому порядок денний засідання, внесені 

проекти рішень.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


